FICHE PRODUIT

référence: A030100920393

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Photo non contractuelle

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Ballast pour Sodium Basse pression BSX 91 H96
220-240V 50Hz CW-149/67 Philips

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Alimentation
Gradable
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Description

Accessoires
Décharge
Secteur francais
Non

80

6.7

14.9

91

-Z22 - USAGE ACC
-Z5 - Matériel
Fabricant

Hauteur

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Tension d'entrée

Alimentation

Ballast Ferromagnétique
PHILIPS

67

149

8

2.9

2.9

220-240

Accessoire pour sources lumineuses de type Ballast Ferromagnétique de technologie Décharge d'une puissance
de 91w de marque PHILIPS.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais

Puissance : 91w

Tension d'entrée :

220-240v

Amorceur : A020100915696

Condensateur : A157600250057

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033
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Derniére actualisation sur www.francelampes.com


https://www.francelampes.com/41268-amorceur-sx-74-sox-91w-135w-220-240v-50-60hz-seriephilips-8711500915696.html

